Sytuacja polityczna w Polsce oraz potencjalne zmiany w polskim ustawodawstwie;
 Warunki atmosferyczne;

2.5. Pozostałe informacje

2.5.1. Czas trwania Grupy Kapitałowej

Spółka dominująca Netmedia S.A. i pozostałe jednostki Grupy Kapitałowej zostały utworzone na czas nieoznaczony.

http://www.netmedia.com.pl/

NETMEDIA S.A.
 Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2016 r.

 (Wszystkie kwoty prezentowane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

www.netmedia.com.pl Strona 44

2.5.2. Stanowisko Zarządu dotyczące możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych
prognoz wyników na dany rok

Netmedia S.A. nie opublikowała prognoz na 2016 r.

2.5.3. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty
zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na dzień
przekazania raportu

Liczba akcji
przedstawiona w

poprzednim
raporcie

okresowym1

Udział w liczbie
głosów na WZ

przedstawiony w
poprzednim

raporcie
okresowym1

Zmiana udziału
w liczbie głosów
na WZ w okresie

31.08.2016-
14.11.2016

Liczba akcji na
dzień

przekazania
raportu2

Udział w liczbie
głosów na WZ

na dzień
przekazania

raportu2

Andrzej Wierzba – prezes Zarządu 4 903 788 52,99% - 4 903 788 52,99%

Michał Pszczoła 3 1 014 982 10,97% (14 000) 1 000 982 10,81%

Familiar S.A., SICAV-SIF 470 916 5,09% - 470 916 5,09%

Pozostali 2 864 429 30,95% 14 000 2 878 429 31,11%

Razem 9 254 115 100% - 9 254 115 100%

1 Według uzyskanych potwierdzeń na dzień 31 sierpnia 2016 r.
2 Według uzyskanych potwierdzeń do dnia 14 listopada 2016 r.
3 Według uzyskanego oświadczenia w ramach zawartego porozumienia akcjonariuszy dnia 3 października 2016 r.

Udział % w kapitale zakładowym Spółki ww. akcjonariuszy jest zgodny z udziałami % w liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Poniżej przedstawiono strukturę akcjonariatu na dzień przekazania niniejszego raportu (akcjonariusze posiadający pow. 5% ogólnej
liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta).

Dnia 3 października 2016 r. Emitent otrzymał od Andrzeja Wierzby, Michała Pszczoły, Jolanty Pszczoły oraz SO SPV 56 spółki z